The Japan Observatory at Milano Unica 2021AW 開催中止のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、JFW及び JETRO では、昨今の新型コロナウイルス感染症における日本国内及びイタリア

国内の感染再拡大の状況および、外務省による渡航制限レベル、参加企業への調査回答等を総合的

に加味し、2020年 9月 7日（月）～9日（水）開催予定の The Japan Observatory at Milano Unica

2021AW について、開催を中止させていただくことになりました。

JFW及び JETROでは、開催に向けて様々な方策を検討してまいりましたが、一時収束したよう

に思われた感染確認数ですが、ロックダウン及び緊急事態宣言解除後の感染確認状況は再び増加傾

向であり、現時点では手探りでの「密閉空間」「密集場所」「密接場面」回避や出入国の際の検査・場

合によっては隔離されることでの日常生活やビジネスへの状況を解消する事は不可能と判断いたし

ました。

なお、次回の「The Japan Observatory at Milano Unica 2022SS」は、2021年 2月上旬開催で、

8月からの募集案内を予定しております。

最後になりますが、このたびの新型コロナウイルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に

影響を受けられている地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

敬具

2020年 6月 23日

一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構 テキスタイル事業事務局

独立行政法人日本貿易振興機構 市場開拓・展示事業部 海外市場開拓課